
  Preisliste 2024 
 

  

  Doppelbettzimmer 
 44,50 €/Person/Nacht 

mit Bad bei 
 doppelter Belegung 
 

  

  Doppelbettzimmer 
 49 €/Person/Nacht 

mit Bad bei 
 Einzelbelegung 
 

  

  Einzelzimmer mit Bad 
 

 Zimmer 7 (Dachgeschoss) 44,00 €/Person/Nacht 
Zimmer 8 (Dachgeschoss mit eigener 
Küche) 49,00 €/Person/Nacht 

Zimmer 1 (eigenes Etagenbad) 44,00 €/Person/Nacht 

  

  Einzelzimmer mit Bad 
 49 €/Person/Nacht 

Zimmer 6 
 

  

  Aufpreis pro Zimmer für 15€/Zimmer 

eine Einzelübernachtung 
 

  

  Frühstück wird nicht mehr angeboten 

Kaffee und kleines Gebäck ist gratis 

  

  

  Kinder bis 16 Jahre zahlen immer den 

halben Preis für Unterkunft. 
 Übernachtung im Ehebett der Eltern 10 € 

  

  Hund, Katze 10 €/Nacht/Tier 

sonstige Haustiere 
 

  

  WLAN und hauseigener Parkplatz gratis 
          geiseltalsee.com 


